                                                                                              CP-SS-1470C
 1
数字指示调节器
C20
数字指示调节器C20是能适应各种输入、多量程、PID
自整定的小型数字指示调节器。
控制动作有时间比例(开/关)PID、连续PID,控制输出
有继电器接点、电流等形式。

全设定范围
-1999～9999（小数点位置可变）
型号构成                     1  例：C200DA00001      Ⅰ Ⅱ Ⅳ ⅤIII
Ⅰ Ⅱ III Ⅳ Ⅴ
基本型号 控制动作·输出 电源 附加功能 追加处理
内容
(○:包括  －:不包括)
C20     数字指示调节器
0D    时间比例PID:继电器接点，AC250V 5A电阻负载
5G    连续PID:电流4～20mA DC 电阻负载600Ω以下
A   AC100～240V,50-60Hz
  事件 辅助输出 备注
  EV1 EV2 AUX
000  － － －
001  ○ ○ －
006  ○ ○ ○
0 无附加功能
D 附预备检测表
输出入之间的隔离
输入器接口
电流输出（控制输出）
电流输出（辅助输出）
继电器输出（控制输出）
事件1输出
PV输入 数字电路
事件2输出
RSW输入
实线－表示已隔离
虚线⋯表示未隔离
 4
外形尺寸图（mm）
C20本体
硬
8
软
8
(18)
 软
38
1
仪表盘开孔尺
 一般及
9
2
 ＋
 0
.
8
0
防尘盖(另购)
1446082-001
15 100
端子螺丝M3.5
1